
     Uchwała Nr XXVIII/247/2008
Rady Miasta Starogard Gdański

                           z dnia 25 czerwca 2008r.
w sprawie umowy z Powiatem Starogardzkim dotyczącej udzielenia 
przez  Gminę  pomocy  finansowej  przeznaczonej  na  budowę 
chodnika przy ulicy Droga Owidzka w Starogardzie Gdańskim

       Na podstawie art. 10 ust.2 i art.18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miasta 
Starogard Gdański uchwala co następuje:

§ 1

Rada Miasta Starogard Gdański upoważnia Prezydenta Miasta do zawarcia umowy z 
Powiatem Starogardzkim w sprawie udzielenia przez Gminę pomocy finansowej  z 
przeznaczeniem  na  budowę  chodnika  przy  ulicy  Droga  Owidzka  w  Starogardzie 
Gdańskim.

§ 2

1. Wysokość  środków  przeznaczonych  na  zadanie  określa  uchwała  w  sprawie 
budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański.

2. Szczegóły finansowania określone zostaną w odrębnej umowie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                    
                                                                            Przewodniczący Rady Miasta
                                                                                    Starogard Gdański

                                                                      
                Piotr Cychnerski



Uzasadnienie

Przedmiotem  udzielenia  przez  Gminę  pomocy  finansowej  jest 
dofinansowanie  budowy  chodnika  przy  ul.  Droga  Owidzka  w 
Starogardzie  Gdańskim.  W  2007r.  Powiat  Starogardzki  z  własnych 
środków wykonał odcinek chodnika długości 450 mb.
W  bieżącym  roku  celem  kontynuacji  zadania  ,Powiat  wystąpił  z 
wnioskiem do Gminy o możliwość dofinansowania w/wym. inwestycji.  
Z  uwagi,  że  chodnik  przebiega  w  granicach  administracyjnych 
Starogardu Gdańskiego i będzie służył mieszkańcom naszego miasta w 
planie zadań rzeczowych na rok 2008 przewidziano na ten cel kwotę w 
wysokości 130 tys. złotych.


	w sprawie umowy z Powiatem Starogardzkim dotyczącej udzielenia przez Gminę pomocy finansowej przeznaczonej na budowę  chodnika przy ulicy Droga Owidzka w Starogardzie Gdańskim

